¶ *Mediolani, translatio sancti Victoris †.*

*Præfatio
 Mediol.*

ANNOTATIONES. Non ab eo persona &c.

¶ Ex Bonifacij martyris gestis pulcherrimis, multa
 P 3 defum-

desumpsit Ado in Martyrologio. Eadem fideliter habentur in Simeonis metaphrasi.

2 De Victore & Corona, plura apud Bedam ex eorum passione, quæ est in vetustis Ms. codicibus. cum quibus Metaphrastes consentit, pag. 257 Suriij.

3 De Pachomio prolixè Metaphrastes hac die. Sigbertus de viris illustribus cap. 27. Dionysius abbas Romanus, cognomento Exiguus, transtulit de Græco in Latinum vitam Pachomij abbatis. Habetur cum regula ipsius, inter vitas patrum, alphabeto 5.

15 Majj B

Idibus Majj, luna

29.11.21.2.14/24.5.16.27.8/19.30.12.22.3/15.25.6.17

1 **N**atalis sanctorum confessorum, Torquati, Thesiphontis, Secundi, Indaletij, Cæciliij, Hesichij & * Eufrajij. qui Romæ à sanctis Apostolis episcopi ordinati; & ad prædicandum verbum Dei ad Hispanias, tunc adhuc gentili errore implicatas, directi sunt. Cumque diuersis vrbibus euangelizassent, & innumeras multitudines Christi fidei subiugassent, Torquatus Acci: Thesiphon, Vergi: Secundus Abulæ: Indaletius, Vrci: Cæcilius Eliberri: Hesichius, Carthesæ: Eufragius, Eletturgi, quieuerunt. Apud insulam Chium, beati Isidori martyris. in cuius basilica extat puteus, † in quo & fertur iniectus. De cuius aqua energûmeni, febricitantesque vel reliqui infirmi sepius potati sanantur. Lampsaci, passio sanctorum, Petri & Andreae, Pauli, & Dionysiae. In Brabantia, villa quæ Ghele nuncupatur, sanctæ Dymphnæ virginis & martyris. Hæc propter fidem, & amorem castitatis, decollata est à proprio genitore, rege Hyberniæ pagano. Apud *Bjrgans*

*Turon. de
marty. gl.
cap. 102
pag. 297
Suriij.*

Bingam, sancti Roperti ducis Palatini Rheni, & confessoris. Apud Aruernum, sanctorum martyrum, † Cassij, Victorini, Maximi, & sociorum. Quorum actus scripsit sanctus Praelectus episcopus. 3
Gr. Tur. 2.
1 hist. c. 33.

¶ *Hierosolymis, aduentus Spiritus sancti paracleti.*

ANNOTATIONES.

1 De septem Hispaniæ episcopis Beda aliquanto fusius Loca ubi quieuerunt, nunc dicuntur, Guadix, Almeria, Abula, Vnga vel Verga, Granada, Ventosa depopulata, & Licurgi, ut est in festis Hispaniæ additis Romano Breuiario.

2 S. Dympnæ martyrium habet Surius, ex historia eiusdem sanctissimæ virginis, quam edidit Petrus Canonicus sancti Autberti Cameracensis.

3 S. Ruperti vitam scripsit sancta Hildegardis. Tritthemi in catalogo. Extat in fine operum S. Hildegardis, & Ms. plenius. *In doctrina namq; sua Abbas.*